A CPL do município de Lapão comunica o resultado da TP 005/15, julgada em 29/06/2015 às 

10:00 horas, que teve como vencedora a empresa J. NERES ENGENHARIA – DANILBORES 

SILVA NUNES-ME CNPJ Nº 15.638.741/0001-70, com uma proposta no valor de R$ 

116.268,90 (cento e dezesseis mil e duzentos e sessenta e oito reais e noventa centavos). 

Lapão-Ba, 08/07/2015 – Ivanilson Carvalho Rocha. CPL. 

EXTRATO DE DISTRATO 

DISTRATO DO CONTRATO nº 453/2013. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO, 

CNPJ: 13.891.528/0001-40, Contratada: LOPES PINHEIRO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA,

[...]

PREFEITURA 
MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: ANA MARIA DA SILVA &CIA LTDA ME- OXI-MAX, inscrito no 
CNPJ nº 08.177.568/0001-94 Objeto: Contratar empresa para fornecimento de oxigênio medicinal para atender a 
pacientes do Hospital Municipal. Valor Global de: R$ 7.800 (sete mil e oitocentos reais). Vigência do contrato: 
09/07/2015 à 31/07/2015. Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

Prefeitura Municipal de Lapão
Contrato

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ :

[...]

LAURINDO DA SILVA DOURADO NETO, CPF 009.655.968-19. 
Objeto: Contratação de pessoa física e/ou pessoa jurídica para o fornecimento de hortifrutigranjeiros, provenientes 
da agricultura familiar para atender ao hospital municipal, UBSF’s, casa de apoio e eventos das secretarias. Valor 
global de R$ 19.871,00 (dezenove mil e oitocentos e setenta e um reais). Data de assinatura do contrato: 
19/06/2015 e Vigência do contrato: 31/12/2015. – Lapão – BA, Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

Prefeitura Municipal de Lapão

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO

[...]

COMÉRCIO DE EXTINTORES E SEGURANÇA LTDA ME- 
SEGURANÇA EXTINTORES, inscrito no CNPJ nº 07.490.206/0001-96 Objeto: Contratar empresa para 
fornecimento de extintores para atender o Hospital Municipal,Unidades Básicas de Saúde e Centro de abastecimento 
farmacêuticos. Valor Global de: R$ 5.063,000 (cinco mil e sessenta e três  reais). Vigência do contrato: 09/07/2015 
à 31/07/2015. Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

Prefeitura Municipal de Lapão
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 

CNPJ: 13.891.528/0001-40 

CONVOCAÇÃO 

Conforme termo de distrato do contrato nº 452/2013, objetivando a desistência